עם זאת, במהלך איסוף הנתונים אותרו משתתפים באופן שווה (35 בממלכתי ו- 30 בממלכתי דתי). כך שהמחקר אינו מייצג את היחס המספרי של חטיבות הביניים בפרט ובמערכת החינוך בכלל. מגבלה נוספת היא שהמחקר מתייחס לחינוך הממלכתי העברי ואינו כולל את החינוך הממלכתי הערבי.

המחקר נערך במהלך שנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023) וכולל שימוש בראיונות מובנים למחצה. נוסחו שני תדריכים לביצוע ראיון: עבור מנהלות ומנהלים בחינוך העל-יסודי וחטיבות הביניים; ומחנכות ומחנכים לכיתות ז', ח', ט'.